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Cordial saludo:

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la  C.C. N°52.476.306 de  Bogotá,  y Tarjeta profesional N°125.650  del Consejo Superior  de  la Judicatura.
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de  lo establecido en
el  artículo 103 del CGP  y la  Ley 2213  de  13  de  junio  de  2022, por medio  de  la cual se establece la vigencia
permanente de Decreto legislative 806 de 2022 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en
PDF memorial LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO para su trámite correspondiente
 
 
Agradezco se confirme recibido de los memoriales adjuntos. 
 
 

Sin otro particular, atte.

--
Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal
6018804559 - 3245968030

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosmeta@gmail.com  

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3245968030 - (1) 601-8804559 

BOGOTA D.C. 

   

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VISTA HERMOSA (META)  

E.  S.  D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2023-00173 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: PADILLA LADINO YHON EDINSON 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO 

en contra del demandado (a) señor (a) PADILLA LADINO YHON EDINSON, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 
 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. N.º 52.476.306 de Bogotá 

T.P. N.º 125.650 del C.S.J. 
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosmeta@gmail.com  

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3245968030 - (1) 601-8804559 

BOGOTA D.C. 

   

 

 

$ 12.179.783

$ 1.617.401

RES. N° VIGENCIA
INTERES 

ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1328 20-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 12.179.783 11 $ 128.272

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 12.179.783 31 $ 344.817

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 12.179.783 30 $ 322.693

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 12.179.783 31 $ 328.007

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,31 34,97 2,5302 $ 12.179.783 31 $ 308.172

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,32 34,98 2,5311 $ 12.179.783 29 $ 288.398

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 12.179.783 31 $ 295.260

0598 1-abr-24 30-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 12.179.783 30 $ 284.150

0872 1-may-24 9-may-24 21,02 31,53 2,3102 $ 12.179.783 9 $ 81.689

$ 12.179.783

$ 1.617.401

$ 2.381.456

$ 16.178.640

$ 2.346.680

$ 306.883

RES. N° VIGENCIA
INTERES 

ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1328 20-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 2.346.680 11 $ 24.714

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 2.346.680 31 $ 66.436

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 2.346.680 30 $ 62.173

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 2.346.680 31 $ 63.197

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,31 34,97 2,5302 $ 2.346.680 31 $ 59.375

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,32 34,98 2,5311 $ 2.346.680 29 $ 55.566

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 2.346.680 31 $ 56.888

0598 1-abr-24 30-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 2.346.680 30 $ 54.747

0872 1-may-24 9-may-24 21,02 31,53 2,3102 $ 2.346.680 9 $ 15.739

$ 2.346.680

$ 306.883

$ 458.835

$ 3.112.398

$ 975.000

$ 92.103

RES. N° VIGENCIA
INTERES 

ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1328 20-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 975.000 11 $ 10.268

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 975.000 31 $ 27.603

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 975.000 30 $ 25.832

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 975.000 31 $ 26.257

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,31 34,97 2,5302 $ 975.000 31 $ 24.669

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,32 34,98 2,5311 $ 975.000 29 $ 23.086

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 975.000 31 $ 23.636

0598 1-abr-24 30-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 975.000 30 $ 22.746

0872 1-may-24 9-may-24 21,02 31,53 2,3102 $ 975.000 9 $ 6.539

$ 975.000

$ 92.103

$ 190.637

$ 1.257.740

$ 20.548.778

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007227

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007227

OBLIGACION N° 4866470213466345  PAGARE N° 4866470213466345

CAPITAL

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007227

OBLIGACION N° 725045500097598  PAGARE N° 045506100005337

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725045500090928  PAGARE N° 045506100005015

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 03 DE DICIEMBRE DEL 2022 AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 
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